
CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

Nr.:  1/2014 - TP
TOMADA DE PREÇO

Nr.:   110/2014
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo de Licitação:

Processo Administrativo: 13/2014

12/2014

Data do Processo: 05/02/2014
82.939.380/0001-99

89600-000 Joaçaba - SC-

Fone:  (49) 3527-8800 27/02/2014Data da Homologação:

Seqüência da Adjudicação: 1

Data da Adjudicação: 27/02/2014

Fax:  (49) 3527-8828

Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

09.223.659/0001-81CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: AV XV DE NOVEMBRO 468 - 1º ANDAR SALA B
Fornecedor: VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA

Cidade: Joaçaba  -  SC   -   CEP: 89600-000

9870 3522-4321

25.52.096-4

Banco:
Agência:
Conta Corrente:

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

NO LOCAL DA OBRA -  - JOACABA
Prazo Entrega/Exec.:
Local de Entrega:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COM O FORNECIMENTO DOS 
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIO PARA A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CAUQ - CONCRETO ASFÁLTICO 
USINADO A QUENTE, DA RUA AMÁBILE BERNARDETE ANZOLIN FALAVINHA, BAIRRO ANZOLIN, NO MUNICÍPIO DE 
JOAÇABA.

 - 
 - 

Órgão:
Unidade:
Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso:

Compl. Elemento:
PARCELADO, CONFORME LAUDOS DE MEDIÇÃO

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

1,000 EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E O FORNECIMENTO DOS
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIO PARA A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CAUQ - CONCRETO ASFÁLTICO
USINADO A QUENTE, DA RUA AMÁBILE BERNARDETE ANZOLIN
FALAVINHA, BAIRRO ANZOLIN, NO MUNICÍPIO DE JOAÇABA.

550.840,27    550.840,271 VB

(Valores expressos em Reais R$)
0,00

550.840,27

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

550.840,27

---------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO

Joaçaba,   27   de  Fevereiro   de   2014


